
Trocar PIN (diego.dfs.mpf) / Sair

SINARM2 - 44609825015 - CARLOS AIMORE PEREIRA FIRPO - 15/12/1964

Origem: SINARM2 Ocultar as informações...

Geral:
*** Base em homologação ***

*** As armas das PJs são apresentadas em registros individuais ***
*** Qualquer dúvida favor enviar email para sinapse@pf.gov.br ***

Dados Proprietário:
Selecionar Dados

Tipo
Proprietário Pessoa Fisica

Nome CARLOS AIMORE PEREIRA FIRPO  
Data
Nascimento 15/12/1964

Sexo MASCULINO
Nome Pai AIMORE ALVES FIRPO  
Nome Mãe ZOILA PEREIRA FIRPO  
Local
Nascimento DOM PEDRITO/RS

CPF 44609825015  
Doc. Identidade 4026618258 - SJTS Exp:14/12/1992
Título Eleitor 62547190442  
Estado Civil Casado

End. Residencial RUA HUGO LIVI,275/108 - SAO LUIS - PORTO ALEGRE - CEP
90000- 

Profissão TECNICO EM SEG DO TRABALHO

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Reduzido
2 registros
Ident.
Arma

Nr.arma:EF66807 Calibre:.38 Marca:TAURUS ARMAS S.A. Esp?
cie:Revolver

Outros
Dados

Modelo:SPL 38 PaisFabr.:Brasil Qtde.Tiros:5 Qtde.Canos:1
Comp.Cano:52.00 Alma:Raiada Qtde.Raias:6 Sent.Raias:Esquerda
Funcionamento:Repe�cao Acabamento:Oxidado

Registro 000874482 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL - SR/PF/RS - Exp:08/07/2009 - Val:08/07/2012

Cadastro 08/07/2009

Ident.
Arma

Nr.arma:KOE91678 Calibre:.380 Marca:TAURUS ARMAS S.A. Esp?
cie:Pistola

Outros
Dados

Modelo:PT 585 PaisFabr.:Brasil Qtde.Tiros:13 Qtde.Canos:1
Comp.Cano:104.00 Alma:Raiada Qtde.Raias:6 Sent.Raias:Esquerda
Funcionamento:Semi automaca Acabamento:Oxidado

Registro 000874488 - SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL - SR/PF/RS - Exp:08/07/2009 - Val:08/07/2012

Cadastro 08/07/2009

SINARM - - CARLOS AIMORE PEREIRA FIRPO - 15/12/1964

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

1:
34

:2
8

https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2244609825015%22
http://www.google.com.br/search?q=%2244609825015%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2262547190442%22
http://www.google.com.br/search?q=%2262547190442%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20HUGO%20LIVI,275/108%20-%20SAO%20LUIS%20-%20PORTO%20ALEGRE%20-%20CEP%2090000-%22


Origem: SINARM Ocultar as informações...

Dados Proprietário:
Selecionar Dados

Tipo
Proprietário PESSOA FISICA

Nome CARLOS AIMORE PEREIRA FIRPO  
Data
Nascimento 15/12/1964

Sexo MASCULINO
Nome Pai AIMORE ALVES FIRPO  
Nome Mãe ZOILA PEREIRA FIRPO  
Local
Nascimento DOM PEDRITO/RS

Doc. Identidade 4026618258 - SJTS/RS Exp:14/12/1992
Título Eleitor 62547190442  
Estado Civil CASADO
End.
Residencial

RUA HUGO LIVI,275/108 - SAO LUIS - PORTO ALEGRE/RS - CEP
90000-000 

Telefone 34621889  
Profissão TECNICO EM SEG DO TRABALHO
Local Trabalho TRANSPORTES PANAZZOLO LTD  
CNPJ 92758457000269  

End. Comercial AV GUILHERME SHELL 9820 - SAO LUIS - CANOAS/RS - CEP
92420-000 

Armas:

Selecionar Dados  Mostrar Reduzido
3 registros
Ident.
Arma

Nr.arma:KOE91678 Calibre:380 Marca:TAURUS Espécie:PISTOLA

Outros
Dados

PaisFabr.:BRASIL Qtde.Tiros:15 Qtde.Canos:1 Comp.Cano:102
Alma:RAIADA Qtde.Raias:6 Sent.Raias:DIREITA Funcionamento:SEMI-
AUTOMATICO Acabamento:OXIDADO Categoria:DEFESA PESSOAL

Registro 308178 - DAME/RS
Cadastro 06/10/1998

Ident.
Arma

Nr.arma:EF66807 Calibre:38 Marca:TAURUS Espécie:REVOLVER

Outros
Dados

Modelo:SPL 38 PaisFabr.:BRASIL Qtde.Tiros:5 Qtde.Canos:1
Comp.Cano:52 Alma:RAIADA Qtde.Raias:6 Sent.Raias:ESQUERDA
Funcionamento:REPETICAO Acabamento:OXIDADO Categoria:DEFESA
PESSOAL

Registro 000874482 - SR/DPF/RS Val:08/07/2012
Registro
SSP

0004200 - POL CIVIL/RS Exp:22/06/1999

Cadastro 08/07/2009

Ident.
Arma

Nr.arma:KOE91678 Calibre:.380 Marca:TAURUS Espécie:PISTOLA

Outros
Dados

Modelo:PT 585 PaisFabr.:BRASIL Qtde.Tiros:13 Qtde.Canos:1
Comp.Cano:104 Alma:RAIADA Qtde.Raias:6 Sent.Raias:ESQUERDA
Funcionamento:SEMI-AUTOMATICO Acabamento:OXIDADO
Categoria:DEFESA PESSOAL

Registro 000874488 - SR/DPF/RS Val:08/07/2012
Registro
SSP

0308178 - POL CIVIL/RS Exp:03/09/1999

Cadastro 08/07/2009

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

1:
34

:2
8

https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2262547190442%22
http://www.google.com.br/search?q=%2262547190442%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22RUA%20HUGO%20LIVI,275/108%20-%20SAO%20LUIS%20-%20PORTO%20ALEGRE/RS%20-%20CEP%2090000-000%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2234621889%22
http://www.google.com.br/search?q=%2234621889%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22TRANSPORTES%20PANAZZOLO%20LTD%22
http://www.google.com.br/search?q=%22TRANSPORTES%20PANAZZOLO%20LTD%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2292758457000269%22
http://www.google.com.br/search?q=%2292758457000269%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22AV%20GUILHERME%20SHELL%209820%20-%20SAO%20LUIS%20-%20CANOAS/RS%20-%20CEP%2092420-000%22


SINIC - 23065184 - 15/12/1964 - CARLOS AIMORE PEREIRA FIRPO

Origem: SINIC Ocultar as informações...

Indiciado:

Selecionar Dados
Registro Federal 23065184  
Nome CARLOS AIMORE PEREIRA FIRPO     
Data Nascimento 15/12/1964
Sexo MASCULINO
Nome Pai AIMORE ALVES FIRPO     
Nome Mãe ZOILA PEREIRA FIRPO     
Nacionalidade BRASIL
CPF 44609825015     
End. Residencial HUGO LIVI,275/108 P ALVES PORTO RS 

Indiciamento:
Selecionar Dados

Protocolo 08059862817200442
AFIS SIM

Infração
Penal

DL 002848 07/12/1940 ART 0129
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

Procedimento INQUERITO POLICIAL SSP /1987-DOM PEDRITO DOM
PEDRITO/RS de 08/10/1987

Vítima N/C
Vítima N/C     
Vítima N/C     
Vítima N/C     
Vítima N/C     

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

1:
34

:2
8

https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2223065184%22
http://www.google.com.br/search?q=%2223065184%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22CARLOS%20AIMORE%20PEREIRA%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22AIMORE%20ALVES%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.google.com.br/search?q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22ZOILA%20PEREIRA%20FIRPO%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%2244609825015%22
http://www.google.com.br/search?q=%2244609825015%22
http://maps.google.com.br/maps?q=%22HUGO%20LIVI,275/108%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20P%20ALVES%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20PORTO%20RS%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22N/C%22
http://www.google.com.br/search?q=%22N/C%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22N/C%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22N/C%22
http://www.google.com.br/search?q=%22N/C%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22N/C%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22N/C%22
http://www.google.com.br/search?q=%22N/C%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22N/C%22
https://busca.pf.gov.br/(S(mpellbelevxtmnereovx4m2b))/Localizar.aspx?q=%22N/C%22
http://www.google.com.br/search?q=%22N/C%22
http://www.facebook.com/search.php?type=users&q=%22N/C%22

